

## Conselleria d'Educació, Cultura i Esport

*CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 12 de març de 2014, del director general de Centres i Personal Docent, per la qual s'inclou Carolina Teodoro Grau en la llista d'aspirants seleccionats en els procediments selectius per a l'ingrés, accessos i adquisició de noves especialitats a cossos docents convocats per Orde 30/2013, de 26 d'abril.*  
[2014/2936]

Observades errades materials en la Resolució de 12 de març de 2014, del director general de Centres i Personal Docent (DOCV 7238, 21.03.2014), per la qual s'inclou Carolina Teodoro Grau en la llista d'aspirants seleccionats en els procediments selectius per a l'ingrés, accessos i adquisició de noves especialitats a cossos docents convocats per Orde 30/2013, de 26 d'abril, es fan les rectificacions oportunes.

En el segon paràgraf, on diu:

«la qual cosa li atorga una puntuació global de 8,1330 punts»;

Ha de dir:

«la qual cosa li atorga una puntuació global de 8,1833 punts».

En l'apartat primer, on diu:

«amb una puntuació global de 8,1330 punts»;

Ha de dir:

«amb una puntuació global de 8,1833 punts».

València, 31 de març de 2014.– El director general de Centres i Personal Docent, p. d. (R. 28.02.2013), el subdirector general de Personal Docent: Jesús Carbonell Aguilar.

## Consellería de Educación, Cultura y Deporte

*CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 12 de marzo de 2014, del director general de Centros y Personal Docente, por la que se incluye a una aspirante seleccionada en los procedimientos selectivos para el ingreso, accesos y adquisición de nuevas especialidades a cuerpos docentes convocados por Orden 30/2013, de 26 de abril.*  
[2014/2936]

Observados errores materiales en la Resolución de 12 de marzo de 2014, del director general de Centros y Personal Docente (DOCV 7238, 21.03.2014), por la que se incluye a Carolina Teodoro Grau en la lista de aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos para el ingreso, accesos y adquisición de nuevas especialidades a cuerpos docentes convocados por Orden 30/2013, de 26 de abril, se procede a efectuar las rectificaciones oportunas.

En el segundo párrafo, donde dice:

«lo que le otorga una puntuación global de 8,1330 puntos»;

Debe decir:

«lo que le otorga una puntuación global de 8,1833 puntos».

En el apartado primero, donde dice:

«con una puntuación global de 8,1330 puntos»;

Debe decir:

«con una puntuación global de 8,1833 puntos».

Valencia, 31 de marzo de 2014.– El director general de Centros y Personal Docente, p. d. (R. 28.02.2013), el subdirector general de Personal Docente: Jesús Carbonell Aguilar.